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Basın Açıklaması 
Yerel Güçler, Kâfir Batının Politikalarını Uygulamak İçin Kullanılan Birer Piyonlardır, Yemen Halkı 

İçin Tek Çözüm, Allah’ın Şeriatını Hâkim Kılmaktır 
 
Amr bin Hubreş El Ali (son dokuz yıldır Hadramut Valisinin birinci yardımcısı) liderliğindeki Hadramut 

Kabileleri Koalisyonu ve Hadramut Konferansı, Hadramut’un gasp edilen haklarını geri almak amacıyla üç 
ayı aşkın bir süredir Hadramut Platosu’nda oturma eylemi başlattı. PetroMasila şirketinden dizel ihracatını 
durdurarak, şirketin üretimini durdurmasına neden oldular. Şirketten çıkıp yerel pazara ve Mukalla’daki 
elektrik santralleri gibi bazı tesislere yakıt taşıyan kamyonların geçişini engellediler. 

 
Bu oturma eylemi, Yemen Başkanlık Konseyi hükümeti ile Husiler arasında Hadramut’tan petrol 

ihracatının yeniden başlatılması konusunda bir anlaşma yapıldığına dair haberlerin yayılmasının ardından 
gerçekleşti. Bilindiği gibi, Husilerin, başkanlık konseyi hükümetine ait petrol limanlarına yaptığı saldırılar 
nedeniyle petrol ihracatı uzun süredir durmuştu. Bu oturma eylemi, Yemen Başkanlık Konseyi Başkanı’nın 27 
Temmuz 2024’te Hadramut’a yaptığı ziyaretle aynı zamana denk gelmiş, fakat başkan bu oturma eyleminden 
hiç bahsetmemişti. Buna karşılık Hadramut Birliği Konferansı, Hadramut’un hizmet ve yaşam koşullarının 
kötü durumda olduğu gerçeği karşısında bir açıklama yaptı. Konferans, Hadramut’un önemine rağmen 
yetkililerden hak ettiği değeri görmediğini ve hatta tüm fedakarlıklarına ve sergilediği duruşa rağmen kasıtlı 
olarak dışlandığını ve ihmal edildiğini belirtti. Yapılan basın açıklamasında, Reşad el Uleymi’nin Hadramut’a 
yapmayı planladığı ziyaretin hoş karşılanmayacağı, talepler yerine getirilip Hadramut’un tüm hakları verilene 
kadar kabul edilmeyeceği ifade edildi. 

 
Hala oturma eylemi devam etmektedir, henüz hedeflerinden hiçbirini ulaşmış değildir. Ne protestocuların 

talepleri karşılanmış ne de Husilerle yapılan sözde anlaşmaya göre petrol ihracatı başlatılmıştır. Bu sırada 
Hadramut Valisi Mubhut bin Madi oturma eylemini ziyaret etmiş ve talepleri desteklediğini bildirmiş, ancak 
eylemi sonlandırmak ya da talepleri karşılamak için somut herhangi bir adım atmamıştır. Bunun sonucunda 
bölgede yakıt krizi yaşanmış ve PetroMasila şirketinden dizel sağlanamadığı için elektrik kesintileri artmıştır. 
Bu durum, Aden’deki elektrik sistemini de olumsuz etkilemiştir. 

 
Bu durumu inceleyen biri, Yemen’deki şiddetli çatışma ortamında yerel güçlerin siyasi çıkarlar için nasıl 

kullanıldığını açıkça görebilir. Yemen’deki petrol anlaşması konusunda Suudi Arabistan ve Birleşik Arap 
Emirlikleri karşıt yönlerde hareket etti. Suudi Arabistan anlaşmayı desteklerken, BAE Hadramut İttifakı 
aracılığıyla anlaşmayı engellemeye çalıştı. Bu çerçevede Suudi Arabistan, 8 Ekim 2024’te Hadramut Ulusal 
Konseyi üyeleriyle bir araya gelerek konseyin yeniden aktive edildiğini ve yeni bir idari yapı oluşturulduğunu 
duyurdu. Bu durum, yerel unsurların görünüşte Hadramut’a hizmet etmek gibi ortak bir hedefi olmasına 
rağmen, gerçekte siyasi bağlılıklarının farklı olduğunu ve bu bağlılıklar temelinde pozisyon aldıklarını, bazen 
de işgalci güçlerin çıkarlarına hizmet etmek için kanlı çatışmalara girdiklerini göstermektedir. Sömürgeci 
güçler ise bölgesel ajanları aracılığıyla hiçbir çaba sarf etmeden rahatça müdahalede bulunmaktadırlar. 

 
Hadramut ve Yemen’in diğer bölgelerindeki halkımız, Yemen’in kuzeyindeki ve güneyindeki siyasi 

liderlerin, Yemenlilerin sorunları ya da ihtiyaçlarına duyarsız kaldıklarını, kötüleşen ekonomi, elektrik ve su 
gibi temel hizmetlerin eksikliği konusunda sıkıntılarını daha da ağırlaştırdıklarını fark etmelidir. Bu kişilere 
artık güvenemeyiz. Çünkü onlar ya Batı’ya hizmet ediyorlar ya da ülkenin kaynaklarını çalıyorlar. Hiçbir 
şekilde halkın çıkarlarını gözetmiyorlar. 

  
Size Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu buyruğunu hatırlatıyoruz: 

 Her kim de benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka ona dar bir geçim“   ضَنكا    وَمَنْ أَعْرَضَ عَن ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَة   

vardır.” [Taha 124] Bugün biz, Allah’ın dininden, siyaset, ekonomi ve hayatın çeşitli alanlarındaki hükümlerinden 
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uzaklaşmış durumdayız. İslam’ın hükümlerini uygulayan bir devletin yokluğu, tüm sıkıntılarımızın, geçim 
zorluğumuzun ve hakkımızda hiçbir yemin ve ahit gözetmeyenlerin bize musallat olmasının başlıca 
nedenidir. Bu yüzden, sizi bu işbirlikçi yöneticileri devirmek, İslam’ı uygulayan Nübüvvet metodu üzere 
Hilafet Devleti altında Allah’ın kitabı ve Rasûlü’nün sünnetine göre yöneten bir yöneticiye biat etmek için 
bizimle birlikte çalışmaya davet ediyoruz.  

 

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا  !Ey iman edenler“   إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ   يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اَلله يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّ

Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, 
kişi ile kalbi arasına girer Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


